臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會

103103103103 學年度第一次委員會學年度第一次委員會學年度第一次委員會學年度第一次委員會會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

時間：103 年 11 月 7 日(星期五)

地點：本校行政大樓三樓會議室

主席：盧會長炆靇                                    紀錄：鄭佳敏

出席人員：家長委員、候補委員

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任、陳教師會長玲美、高前會長玉娟

壹、確認議程：

決議：議程鼓掌通過

貳、主席報告：

今天是 103 學年度家長會第一次招開委員會，感謝代表大會各委員支持，也

感謝各位委員願意為士商服務。

叄、校長致詞：

１.感謝各位委員的餐與，學校現在不斷和企業談產學合作班，以及和各科

大、各大會計事務所洽談當中，感謝家長會長每次都出席參予各項會議，感

謝家長會對學校的付出。

２.明天有德明科大校慶，國中有七所要校慶，感謝協助的主任。

３.介紹北士商校長及各處室主任，若委員們沒問題請教，請主任們可否先

行離席。

肆、鄭靜宜委員請辭家長委員一職，表決通過由候補委員王淑麗女士遞補為正式

委員一案。

五、頒發委員當選證書

六、致贈卸任會長紀念品

感謝上任會長對於家長會的貢獻，特此頒布紀念品以及證書

七、確認 103 學年度第一次會員代表大會會議紀錄

請各委員翻開第一頁，確認有無問題，議程鼓掌通過

八、選舉 4名常務委員：

高一提名：117 蘇燕君(2 票)、118 邱揪萍(6 票)

高二提名：204 李旻樺(8 票)

高二提名：305 張登傑(8 票)

夜間部提名：106 廖慧雯(7 票)

高一監票：顏士雄 計票：陳麗惠 唱票：殷淑玲

高二監票：沈士陽 計票：李文文 唱票：黃建智

高三監票：陳雅莉 計票：謝耀瑩 唱票：廖麗英

夜間部監票：莊翔麟 計票：鄭梅君 唱票：楊麗芳

九、推舉 103 學年度出席法定代表名單(頁數 9)

十、介紹家長會各組工作小組召集人十一、提案討論：

莊翔麟副會長提案內容入下，請參閱提案單(附件)

志工組織運作辦法募集志工及遴選隊員，考慮到志工人數短缺，需再議於家長大

會。

十二、臨時動議